14

[image: image1.jpg]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й С О В Е Т

Ярославского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

12.12.2024                                                                                                                                          № 57
О внесении изменений в решение Муниципального Совета ЯМР

от 26.08.2021 № 72 «О создании некоммерческой организации
«Фонд содействия развитию Ярославского муниципального района -
ЯРОСЛАВСКИЕ ПРЕДМЕСТЬЯ»
Принято на заседании

Муниципального Совета

Ярославского муниципального района

«12» декабря 2024 г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Внести в состав Правления некоммерческой организации «Фонд содействия развитию Ярославского муниципального района – ЯРОСЛАВСКИЕ ПРЕДМЕСТЬЯ» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Правления Грибанову Юлию Сергеевну, начальника управления финансов и социально-экономического развития Администрации Ярославского муниципального района.

1.2. Включить в состав Правления Аветяна Сако Артаковича, депутата Муниципального Совета Ярославского муниципального района.
	Глава Ярославского

муниципального района
_____________Н.В. Золотников
«____»__________2024 г.
	Председатель Муниципального Совета Ярославского муниципального района
____________ Е.В. Шибаев
«____»_________2024 г.